｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：基府教特參字第1140231490號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2789824_11424P009755_1140231490_114D2041442-01.pdf)

檢送「114年度辦理區域資優教育方案申請書－英緣劇
會，Act-ion」，請依說明辦理，請查照。

依據本市資優中心114年度工作計畫辦理。
本活動為增進學生對創造才能的認識以及體驗，透過戲劇

和雙語之刺激，促進學生思考途徑改變。

活動資訊：

課程時間：114年7月14日至7月17日。
參加對象：基隆市各公私立國中七年級學生（六升七）

或是八年級學生（七升八）。

報 名 方 式 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWEAx6yuHv
lCQ_6vFZtFsIG92V7pxqvsdnEvOXHhwM61ZZIg/viewfor
m

活動流程及錄取標準及相關資訊如附件，請轉知所屬學生

踴躍報名。

正本：基隆市立國民中學(含高中)、基隆市私立國民中學

副本：本市資優教育資源中心、本府教育處特殊教育科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：謝亞霖
電話：02-24301505 分機508
電子信箱：hsiehyalin@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/25
09:31:01

第1頁，共1頁

輔導室 114/06/25

1140103331